
Fehlstarter des Rothtalgaus an den Schwäbischen Meisterschaft en 2009
(sortiert nach Name)

Starts: 254 . Angetreten: 200 . Fehlstarts: 54 . in Prozent: 19,57

Startnr. Name VNr Verein Code Disziplin Klasse Platz Ringe
Baur Jasmin 719003 SV Hubertus Beuren 1.10.41 Luftgewehr Juniorenklasse A weiblich na 0
Benz Josef 719022 SV Hubertus Schießen 2.40.50 KK Sportpistole Herren Altersklasse na 0
Dir Dominik 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.10.10 Luftgewehr Schützenklasse na 0
Duile Franz 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.40.50 KK 3-Stellung 3x20 Herren Altersklasse na 0
Engelhart Carola 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.16.10 LP Mehrschüssig Schützenklasse na 0
Gänzer Andreas 719022 SV Hubertus Schießen 2.45.10 Zentalfeuerpistole 30/38 Schützenklasse na 0
Gunzenhauser Rene 719015 SV Kadeltshofen 2.10.42 Luftpistole Juniorenklasse B männlich na 0
Haupt Franz 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.11.66 Luftgewehr Auflage Seniorenklasse C na 0
Heinle Konrad 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.11.64 Luftgewehr Auflage Seniorenklasse B na 0
Holder Heinz 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.11.66 Luftgewehr Auflage Seniorenklasse C na 0
Holl Anika 719008 SV Emershofen 1.10.21 Luftgewehr Schülerklasse weiblich na 0
Hörmann Gebhard 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.11.62 Luftgewehr Auflage Seniorenklasse A na 0
Hörmann Gebhrd 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.40.60 KK 3-Stellung 3x20 Seniorenklasse na 0
Hörmann Hubert 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.11.62 Luftgewehr Auflage Seniorenklasse A na 0
Klitzke Peter 719006 SV Hubertus Bubenhausen 2.10.10 Luftpistole Schützenklasse na 0
Kohout Timo 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.16.10 LP Mehrschüssig Schützenklasse na 0
Krettenauer Purr 719001 SV Attenhofen 1.35.11 Gewehrschießen 100m Damenklasse na 0
Lenke Patrick 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.20.20 Luftgewehr 3-Stellung Schülerklasse männlich na 0
Linke Waltraud 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.58.10 Deutsches Ordonanzgewehr Schützenklasse na 0
Maier Daniel 719001 SV Attenhofen 2.10.10 Luftpistole Schützenklasse na 0
Maier Josef Ludwig 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.50 Zimmerstutzen Herren Altersklasse na 0
Merk Berhard 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.10 Luftpistole Schützenklasse na 0
Merk Erwin 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.16.10 LP Mehrschüssig Schützenklasse na 0
Merk Max 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.11.62 Luftgewehr Auflage Seniorenklasse A na 0
Moll Anton 719022 SV Hubertus Schießen 1.11.64 Luftgewehr Auflage Seniorenklasse B na 0
Neumaier Otto 719022 SV Hubertus Schießen 1.11.66 Luftgewehr Auflage Seniorenklasse C na 0
Plaschke Peter-Nikolaus 719010 SV Gannertshofen 2.10.50 Luftpistole Herren Altersklasse na 0
Purr Anton 719001 SV Attenhofen 1.30.50 Zimmerstutzen Herren Altersklasse na 0
Ranz Christoph 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.10.40 Luftpistole Juniorenklasse A männlich na 0
Reiter Hermann 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 1.11.62 Luftgewehr Auflage Seniorenklasse A na 0
Reiter Hermann 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.45.50 Zentalfeuerpistole 30/38 Herren Altersklasse na 0
Reiter Hermann 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.60.50 Standardpistole Herren Altersklasse na 0
Reiter Sebastian 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.59.10 Sportpistole .45 ACP Schützenklasse na 0
Rueß Anton 719022 SV Hubertus Schießen 1.11.66 Luftgewehr Auflage Seniorenklasse C na 0
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Rueß Stephan 719015 SV Kadeltshofen 2.10.10 Luftpistole Schützenklasse na 0
Rueß Wolfgang 719015 SV Kadeltshofen 1.10.50 Luftgewehr Herren Altersklasse na 0
Sauter Helmut 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.10 Zimmerstutzen Schützenklasse na 0
Schittenhelm Karl-Heinz 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.58.10 Deutsches Ordonanzgewehr Schützenklasse na 0
Schmid Hermann 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.40.50 KK 3-Stellung 3x20 Herren Altersklasse na 0
Schmid Roman 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.20 Luftpistole Schülerklasse männlich na 0
Schneider Manfred 719022 SV Hubertus Schießen 1.80.50 KK Liegendkampf Herren Altersklasse na 0
Schweighart Josef 719020 SV Tell Rennertshofen-Nordholz 1.10.50 Luftgewehr Herren Altersklasse na 0
Steck Daniel 719001 SV Attenhofen 1.10.10 Luftgewehr Schützenklasse na 0
Steidle Anton 719022 SV Hubertus Schießen 1.40.50 KK 3-Stellung 3x20 Herren Altersklasse na 0
Stetter Alois 719004 SV Biberach/Asch 2.45.50 Zentalfeuerpistole 30/38 Herren Altersklasse na 0
Störk Anton 719003 SV Hubertus Beuren 1.30.50 Zimmerstutzen Herren Altersklasse na 0
Weithman Alfred 719022 SV Hubertus Schießen 1.11.66 Luftgewehr Auflage Seniorenklasse C na 0
Weithmann Josef Maxim. 719022 SV Hubertus Schießen 1.30.60 Zimmerstutzen Seniorenklasse na 0
Werdich Lothar 719001 SV Attenhofen 2.10.50 Luftpistole Herren Altersklasse na 0
Wiora Carmen 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.30.11 Zimmerstutzen Damenklasse na 0
Wiora Judith 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.30.11 Zimmerstutzen Damenklasse na 0
Zeller Annika 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.10.43 Luftgewehr Juniorenklasse B weiblich na 0
Zeller Barbara 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.10.51 Luftgewehr Damen Altersklasse na 0
Zuchtriegel Konrad 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 1.58.10 Deutsches Ordonanzgewehr Schützenklasse na 0

www.rothtalgau.de Seite 2/6



Fehlstarter des Rothtalgaus an den Schwäbischen Meisterschaft en 2009
(sortiert nach Verein)

Starts: 254 . Angetreten: 200 . Fehlstarts: 54 . in Prozent: 19,57

Startnr. Name VNr Verein Code Disziplin Klasse Platz Ringe
Krettenauer Purr 719001 SV Attenhofen 1.35.11 Gewehrschießen 100m Damenklasse na 0
Maier Daniel 719001 SV Attenhofen 2.10.10 Luftpistole Schützenklasse na 0
Purr Anton 719001 SV Attenhofen 1.30.50 Zimmerstutzen Herren Altersklasse na 0
Steck Daniel 719001 SV Attenhofen 1.10.10 Luftgewehr Schützenklasse na 0
Werdich Lothar 719001 SV Attenhofen 2.10.50 Luftpistole Herren Altersklasse na 0
Baur Jasmin 719003 SV Hubertus Beuren 1.10.41 Luftgewehr Juniorenklasse A weiblich na 0
Störk Anton 719003 SV Hubertus Beuren 1.30.50 Zimmerstutzen Herren Altersklasse na 0
Stetter Alois 719004 SV Biberach/Asch 2.45.50 Zentalfeuerpistole 30/38 Herren Altersklasse na 0
Haupt Franz 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.11.66 Luftgewehr Auflage Seniorenklasse C na 0
Heinle Konrad 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.11.64 Luftgewehr Auflage Seniorenklasse B na 0
Holder Heinz 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.11.66 Luftgewehr Auflage Seniorenklasse C na 0
Hörmann Gebhard 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.11.62 Luftgewehr Auflage Seniorenklasse A na 0
Hörmann Gebhrd 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.40.60 KK 3-Stellung 3x20 Seniorenklasse na 0
Hörmann Hubert 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.11.62 Luftgewehr Auflage Seniorenklasse A na 0
Klitzke Peter 719006 SV Hubertus Bubenhausen 2.10.10 Luftpistole Schützenklasse na 0
Merk Max 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.11.62 Luftgewehr Auflage Seniorenklasse A na 0
Schmid Hermann 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.40.50 KK 3-Stellung 3x20 Herren Altersklasse na 0
Holl Anika 719008 SV Emershofen 1.10.21 Luftgewehr Schülerklasse weiblich na 0
Plaschke Peter-Nikolaus 719010 SV Gannertshofen 2.10.50 Luftpistole Herren Altersklasse na 0
Linke Waltraud 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.58.10 Deutsches Ordonanzgewehr Schützenklasse na 0
Ranz Christoph 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.10.40 Luftpistole Juniorenklasse A männlich na 0
Schittenhelm Karl-Heinz 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.58.10 Deutsches Ordonanzgewehr Schützenklasse na 0
Zeller Annika 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.10.43 Luftgewehr Juniorenklasse B weiblich na 0
Zeller Barbara 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.10.51 Luftgewehr Damen Altersklasse na 0
Gunzenhauser Rene 719015 SV Kadeltshofen 2.10.42 Luftpistole Juniorenklasse B männlich na 0
Rueß Stephan 719015 SV Kadeltshofen 2.10.10 Luftpistole Schützenklasse na 0
Rueß Wolfgang 719015 SV Kadeltshofen 1.10.50 Luftgewehr Herren Altersklasse na 0
Duile Franz 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.40.50 KK 3-Stellung 3x20 Herren Altersklasse na 0
Lenke Patrick 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.20.20 Luftgewehr 3-Stellung Schülerklasse männlich na 0
Maier Josef Ludwig 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.50 Zimmerstutzen Herren Altersklasse na 0
Sauter Helmut 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.10 Zimmerstutzen Schützenklasse na 0
Dir Dominik 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.10.10 Luftgewehr Schützenklasse na 0
Engelhart Carola 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.16.10 LP Mehrschüssig Schützenklasse na 0
Kohout Timo 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.16.10 LP Mehrschüssig Schützenklasse na 0
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Merk Berhard 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.10 Luftpistole Schützenklasse na 0
Merk Erwin 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.16.10 LP Mehrschüssig Schützenklasse na 0
Schmid Roman 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.20 Luftpistole Schülerklasse männlich na 0
Wiora Carmen 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.30.11 Zimmerstutzen Damenklasse na 0
Wiora Judith 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.30.11 Zimmerstutzen Damenklasse na 0
Schweighart Josef 719020 SV Tell Rennertshofen-Nordholz 1.10.50 Luftgewehr Herren Altersklasse na 0
Benz Josef 719022 SV Hubertus Schießen 2.40.50 KK Sportpistole Herren Altersklasse na 0
Gänzer Andreas 719022 SV Hubertus Schießen 2.45.10 Zentalfeuerpistole 30/38 Schützenklasse na 0
Moll Anton 719022 SV Hubertus Schießen 1.11.64 Luftgewehr Auflage Seniorenklasse B na 0
Neumaier Otto 719022 SV Hubertus Schießen 1.11.66 Luftgewehr Auflage Seniorenklasse C na 0
Rueß Anton 719022 SV Hubertus Schießen 1.11.66 Luftgewehr Auflage Seniorenklasse C na 0
Schneider Manfred 719022 SV Hubertus Schießen 1.80.50 KK Liegendkampf Herren Altersklasse na 0
Steidle Anton 719022 SV Hubertus Schießen 1.40.50 KK 3-Stellung 3x20 Herren Altersklasse na 0
Weithman Alfred 719022 SV Hubertus Schießen 1.11.66 Luftgewehr Auflage Seniorenklasse C na 0
Weithmann Josef Maxim. 719022 SV Hubertus Schießen 1.30.60 Zimmerstutzen Seniorenklasse na 0
Reiter Hermann 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 1.11.62 Luftgewehr Auflage Seniorenklasse A na 0
Reiter Hermann 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.45.50 Zentalfeuerpistole 30/38 Herren Altersklasse na 0
Reiter Hermann 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.60.50 Standardpistole Herren Altersklasse na 0
Reiter Sebastian 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.59.10 Sportpistole .45 ACP Schützenklasse na 0
Zuchtriegel Konrad 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 1.58.10 Deutsches Ordonanzgewehr Schützenklasse na 0
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Dir Dominik 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.10.10 Luftgewehr Schützenklasse na 0
Steck Daniel 719001 SV Attenhofen 1.10.10 Luftgewehr Schützenklasse na 0
Holl Anika 719008 SV Emershofen 1.10.21 Luftgewehr Schülerklasse weiblich na 0
Baur Jasmin 719003 SV Hubertus Beuren 1.10.41 Luftgewehr Juniorenklasse A weiblich na 0
Zeller Annika 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.10.43 Luftgewehr Juniorenklasse B weiblich na 0
Rueß Wolfgang 719015 SV Kadeltshofen 1.10.50 Luftgewehr Herren Altersklasse na 0
Schweighart Josef 719020 SV Tell Rennertshofen-Nordholz 1.10.50 Luftgewehr Herren Altersklasse na 0
Zeller Barbara 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.10.51 Luftgewehr Damen Altersklasse na 0
Hörmann Gebhard 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.11.62 Luftgewehr Auflage Seniorenklasse A na 0
Hörmann Hubert 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.11.62 Luftgewehr Auflage Seniorenklasse A na 0
Merk Max 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.11.62 Luftgewehr Auflage Seniorenklasse A na 0
Reiter Hermann 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 1.11.62 Luftgewehr Auflage Seniorenklasse A na 0
Heinle Konrad 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.11.64 Luftgewehr Auflage Seniorenklasse B na 0
Moll Anton 719022 SV Hubertus Schießen 1.11.64 Luftgewehr Auflage Seniorenklasse B na 0
Haupt Franz 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.11.66 Luftgewehr Auflage Seniorenklasse C na 0
Holder Heinz 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.11.66 Luftgewehr Auflage Seniorenklasse C na 0
Neumaier Otto 719022 SV Hubertus Schießen 1.11.66 Luftgewehr Auflage Seniorenklasse C na 0
Rueß Anton 719022 SV Hubertus Schießen 1.11.66 Luftgewehr Auflage Seniorenklasse C na 0
Weithman Alfred 719022 SV Hubertus Schießen 1.11.66 Luftgewehr Auflage Seniorenklasse C na 0
Lenke Patrick 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.20.20 Luftgewehr 3-Stellung Schülerklasse männlich na 0
Sauter Helmut 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.10 Zimmerstutzen Schützenklasse na 0
Wiora Carmen 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.30.11 Zimmerstutzen Damenklasse na 0
Wiora Judith 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.30.11 Zimmerstutzen Damenklasse na 0
Maier Josef Ludwig 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.50 Zimmerstutzen Herren Altersklasse na 0
Purr Anton 719001 SV Attenhofen 1.30.50 Zimmerstutzen Herren Altersklasse na 0
Störk Anton 719003 SV Hubertus Beuren 1.30.50 Zimmerstutzen Herren Altersklasse na 0
Weithmann Josef Maxim. 719022 SV Hubertus Schießen 1.30.60 Zimmerstutzen Seniorenklasse na 0
Krettenauer Purr 719001 SV Attenhofen 1.35.11 Gewehrschießen 100m Damenklasse na 0
Duile Franz 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.40.50 KK 3-Stellung 3x20 Herren Altersklasse na 0
Schmid Hermann 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.40.50 KK 3-Stellung 3x20 Herren Altersklasse na 0
Steidle Anton 719022 SV Hubertus Schießen 1.40.50 KK 3-Stellung 3x20 Herren Altersklasse na 0
Hörmann Gebhrd 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.40.60 KK 3-Stellung 3x20 Seniorenklasse na 0
Linke Waltraud 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.58.10 Deutsches Ordonanzgewehr Schützenklasse na 0
Schittenhelm Karl-Heinz 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.58.10 Deutsches Ordonanzgewehr Schützenklasse na 0
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Zuchtriegel Konrad 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 1.58.10 Deutsches Ordonanzgewehr Schützenklasse na 0
Schneider Manfred 719022 SV Hubertus Schießen 1.80.50 KK Liegendkampf Herren Altersklasse na 0
Klitzke Peter 719006 SV Hubertus Bubenhausen 2.10.10 Luftpistole Schützenklasse na 0
Maier Daniel 719001 SV Attenhofen 2.10.10 Luftpistole Schützenklasse na 0
Merk Berhard 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.10 Luftpistole Schützenklasse na 0
Rueß Stephan 719015 SV Kadeltshofen 2.10.10 Luftpistole Schützenklasse na 0
Schmid Roman 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.20 Luftpistole Schülerklasse männlich na 0
Ranz Christoph 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.10.40 Luftpistole Juniorenklasse A männlich na 0
Gunzenhauser Rene 719015 SV Kadeltshofen 2.10.42 Luftpistole Juniorenklasse B männlich na 0
Plaschke Peter-Nikolaus 719010 SV Gannertshofen 2.10.50 Luftpistole Herren Altersklasse na 0
Werdich Lothar 719001 SV Attenhofen 2.10.50 Luftpistole Herren Altersklasse na 0
Engelhart Carola 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.16.10 LP Mehrschüssig Schützenklasse na 0
Kohout Timo 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.16.10 LP Mehrschüssig Schützenklasse na 0
Merk Erwin 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.16.10 LP Mehrschüssig Schützenklasse na 0
Benz Josef 719022 SV Hubertus Schießen 2.40.50 KK Sportpistole Herren Altersklasse na 0
Gänzer Andreas 719022 SV Hubertus Schießen 2.45.10 Zentalfeuerpistole 30/38 Schützenklasse na 0
Reiter Hermann 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.45.50 Zentalfeuerpistole 30/38 Herren Altersklasse na 0
Stetter Alois 719004 SV Biberach/Asch 2.45.50 Zentalfeuerpistole 30/38 Herren Altersklasse na 0
Reiter Sebastian 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.59.10 Sportpistole .45 ACP Schützenklasse na 0
Reiter Hermann 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.60.50 Standardpistole Herren Altersklasse na 0
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